ROMANIA
JUDETUL OLT
COMUNA FALCOIU
Strada Principald nr.289
Cod postal 237175
Cod fiscal 4549991 Tel/fax: {(+40) 0249 530360

E-maﬂ.iﬂmrhl':knluﬁ"\'lhm.mm paging weh:www.]irhnnrﬁmmllﬂﬁlmh-ﬂ

Poimar,

DISPOZITIE
Referitor la: aprobare plan de lucriri de interes local ce se va desfisura in luna AUGUST
2018, cu bepeficiarii Legii nr. 416/2001

Aviind in vedere:
- referatul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului propriu al
administrafiei publice locale;
- prevederile capitolului I, sectiunea 3, a6 alin.7 din Legea nr. 416/2001, privind
venitul minim garantat cu modificarile si completarile ulterioare;
In temeiul prevedenilor art.63(1), litd , art.63(5), lit.c coroborat cu art.68(1) si art.115
alin.1 lita din Legea nr.215/2001, privind administratia publica locala, republicata;
Primarul comunei Filcoiu, judetul Olt

DISPUNE

Art.1.(1) — Se aproba planul de lucrdri de interes local ce se vor desfisura in lu
AUGUST 2018, cu beneficiarii de ajutor social mdatmmnllmﬂ.ﬂ 52001 pri

mlmmgmnﬂhmmﬂﬁﬁpﬁnhmMEﬂm ool
- mnumeiumdemhm]mpm mmwﬁ&%&




PLAN DE ACTIUNI 81 LUCRARI DE INTERES LOCAL

" : rile Legii nr.4162001- privind venitul minim garantaf, cu
intocmit in conformitate cu prevede completlrile wlterioare

n intrefinerea bazei sportive, Tafat {arba, curdfut sanjuri de scurgsre, reparafii
ward, eto, — -
Lucriiri de curifare manuali indepartarea vegetatiei specifica, crescute in albia.

albiei riului Oltey de pe raza riului, indepdriorea gunoaiclor de
cmun joeste zone, decolmatare, -ﬁ.ﬂ:...%n

indepértaren mirdcinigurilor, a uw..-n——i._n..."_w.._ﬁ.._nﬁnn#..-_"

fintrejinerea gardurilor, etc. i
Indepdriarea resturilor vegetale, s mardcinigurilor.
intretinerea gardurilor, plantare de arbusti si flori,

2 IC.




